La Universidad Metropolitana de las Ciencias de la Educación, requiere la adquisición, armado e 
instalación de muebles para el correcto funcionamiento de los distintos departamentos de la 
Facultad de Ciencias Básicas. 

c) Presupuesto Máximo 

El presupuesto máximo para el presente proceso es de $25.100.000 (Veinticinco millones cien mil 
pesos) impuestos incluidos. 

d) Contraparte Técnica 

Decana de la Facultad de Ciencias Básicas Patricia Castañeda, correo: 
patricia.castaneda@umce.cl. – Secretaria Administrativa Marcela Cuevas Rebolledo, correo: 
facultad.ciencias@umce.cl, de Infraestructura Consuelo Erazo  consuelo.erazo@umce.cl